TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL - CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL (recurso com efeito suspensivo)

O Desembargador Marcus da Costa Ferreira, Presidente da Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de

Registro do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, e em cumprimento à sentença proferida nos autos do processo nº 5582383-61.2023.8.09.0000, em

trâmite perante a 4ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás,  TORNA PÚBLICO o prosseguimento do  candidato  CRISTIANO DE CASTRO

DAYRELL, inscrições nº 0393693-7 e 0393505-1 (Provimento e Remoção, respectivamente), no certame, na condição  sub judice,  mantidos os efeitos da

liminar deferida no  mandado de segurança nº  5625256-54.2022.8.09.0051,  em trâmite perante a 2ª Vara da Fazenda Pública Estadual da Comarca de

Goiânia, GO, e DIVULGA as notas de referido candidato na prova de títulos, na seguinte conformidade:

CODIGO DESCRICAO
N1 I__Exercicio_da_advocacia_ou_da_delegacao
N2 II__Exercicio_de_servico_notarial_ou_de_registro_por_nao_bac
N3 III_a__Exercicio_do_Magisterio_Superior_mediante_admissao_no
N4 III_b__Exercicio_do_Magisterio_Superior_mediante_admissao_no
N5 IV_a__Diplomas_em_Cursos_de_PosGraduacao__DOUTORADO
N6 IV_b__Diplomas_em_Cursos_de_PosGraduacao__MESTRADO
N7 IV_c__Diplomas_em_Cursos_de_PosGraduacao__ESPECIALIZACAO_EM_
N8 V__Exercicio_de_conciliador_voluntario_ou_na_assistencia_jur
N9 VI__Servico_prestado_a_Justica_Eleitoral

PROVIMENTO

Inscricao Nome TT_N1 TT_N2 TT_N3 TT_N4 TT_N5 TT_N6 TT_N7 TT_N8 TT_N9 TT_TotPontos
03936937 CRISTIANO DE CASTRO DAYRELL – Sub Judice 2 0 0 0 0 2 1 0 0,5 5,5

REMOÇÃO

Inscricao Nome TT_N1 TT_N2 TT_N3 TT_N4 TT_N5 TT_N6 TT_N7 TT_N8 TT_N9 TT_TotPontos
03935051 CRISTIANO DE CASTRO DAYRELL – Sub Judice 2 0 0 0 0 2 1 0 0,5 5,5

As reclamações sobre as notas da avaliação de Títulos, deverão ser postadas através do site da Fundação VUNESP nos termos do item 15.5 do edital de
abertura das inscrições, das 00h01min de 01/11/2023 às 23h59min de 01/11/2023 e das 00h01min de 03/11/2023 às 23h59min de 03/11/2023  .

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Goiânia, 31 de outubro de 2023.